
COMUNE  DI  RIMINI
Il Sindaco

Rimini, lì 28.06.2018

OGGETTO: Modifica dell’incarico dirigenziale conferito al Dr. ANDREA ROSSI.

IL SINDACO

VISTI gli artt. 50, comma 10, 109 e 110 del Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO l’articolo 19 commi 1 e 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165;

VISTO l’articolo 22 del CCNL per l’area dirigenza del comparto Regioni – Autonomie Locali 

sottoscritto in data 10 aprile 1996 come sostituito dall’art. 13 del CCNL 23 dicembre 1999 e 

successivamente modificato dall’articolo 10 del CCNL del 22 febbraio 2006;

VISTO il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Rimini ed in 

particolare  l’articolo 4,  commi  2 bis  e 5 quater  che discliplinano in particolare  le  strutture 

organizzative collocate fuori dai dipartimenti perché dotate di speciale autonomia tra le quali è 

menzionato il Settore Polizia Municipale;

RILEVATO che:

− con propria  disposizione in data 19 febbraio 2018 protocollo n. 50305/2018 è  stato 

affidato  al  Dirigente  Dott.  Andrea Rossi con decorrenza 1°  marzo 2018  l'incarico 

dirigenziale avente ad oggetto la direzione del SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 

e le funzioni di COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE;

− che successivamente con propria disposizione in data  28 febbraio 2018 protocollo n. 

60235/2018 tale incarico è stato modificato per  effetto del  trasferimento della linea 

funzionale  denominata “12.19 gestione del  passi  carrabili” dal  Settore Infrastrutture, 

Mobilità  e  Qualità  Ambientale  al  Settore  Polizia  Municipale  in  attesa  del 

completamento della fase di avvio dell'attività di riscossione;

DATO ATTO che a seguito della conclusione della fase di avvio dell'attività di riscossione dei 

passi carrabili con deliberazione di Giunta Comunale in data 19 giugno 2018 n. 178 è stato 

disposto il trasferimento della linea funzionale denominata “12.19 gestione dei passi carrabili” 

dal Settore Polizia Municipale al Settore Infrastrutture, Mobilità e Qualità Ambientale,  come 

inizialmente previsto con deliberazione n.311/2017;

CONSIDERATO che  in  attuazione  di  quanto  previsto  dalla  sopraccitata  deliberazione  n. 

178/2018  è  necessario  sottrarre  la  linea  funzionale  denominata  “12.19  gestione  del  passi 

carrabili” alla competenza del Dott. ANDREA ROSSI con decorrenza 1° luglio 2018;

SENTITO il Segretario Generale;

1

COMUNE DI RIMINI P
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0183683/2018 del 28/06/2018
'Class. ' 001.006001 
Firmatario: ANDREA GNASSI
Documento Principale



Tutto quanto sopra ritenuto e premesso;

D I S P O N E

1) DI  SOTTRARRE  alla  competenza  del  dirigente Dott.  ANDREA ROSSI,  la  linea 

funzionale: “12.19 Gestione dei passi carrabili”;

2) DI CONFERMARE,  in capo al dirigente Dott. ANDREA ROSSI  l’incarico conferito 

mediante propria disposizione in data 19 febbraio 2018 protocollo n. 50305/2018;

3) DI STABILIRE che il presente provvedimento abbia decorrenza dal 1° luglio 2018;

4) DI  NOTIFICARE  il  presente  atto  al  dirigente  interessato  affinché  si  attenga  alle 

disposizioni in esso contenute.

IL SINDACO

Dott. Andrea Gnassi

(documento firmato digitalmente)

2

COMUNE DI RIMINI P
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0183683/2018 del 28/06/2018
'Class. ' 001.006001 
Firmatario: ANDREA GNASSI
Documento Principale


